
Úř a d  mě s t s k é h o  o b v o du  Pl z e ň  1 - F i n a n č n í  o dbo r ,  
alej  S v o b o d y  60,  323 00 Pl ze ň

Vyplní ÚMO Plzeň 1:

Evidenční číslo žádosti d Í Datum podání žádosti ^

Komise P  P Program č. 2

Ž Á D O S T
o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 

účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely

X  Komise pro sport a mládež □  Komise pro školství, kulturu a občanské
a sociální záležitosti

r

1. Údaje o žadateli (dle stanov, zřizovací listiny, zakládací listiny, 
živnostenského oprávnění):

Název/Jméno a příjmení:

Adresa/Bydliště žadatele:

Korespondenční adresa:

Typ organizace:

ICO/Datum narození:
Bankovní spojení 
(číslo účtu + kód banky):

Je - li žadatel právnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce —jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):

fA D A  rP L £ > u m to ,'l

ÍC 3>0i/Ij V ú lÁ  21Z 90 F L ž& v '
V UéUeJlťO 2ZfoM; nčOOTL?0y
7 0 l > M l A d í č i '

____________________________________

Z osoby s podílem v této právnické osobě:

3. osoby, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu:
UMO Plzeň 1
Doručeno: 08.04.2019

listy: 1 přílohy?: ‘

psOles19509441



Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail):

Li / f y P  y ^ F b W U fs l J 
2.

---- ------

Celkový počet členů/klientů: ^  z toho mládeže: ^  Místo působnosti žadatele: f f / ý f

Předpokládaný počet účastníků (v případě, že jde 0 akci): /fQ Q  [ jý J jfJ X í 'fu F

Vpřípadě konání kulturní akce bude vybíráno vstupné: JSf ANO □  NE
Výše ročních příspěvků členů: Členů z MO Plzeň 1:

Vztah kM O  Plzeň 1: f t j j r f é  A fjR H o j
r

2. Ucel použití příspěvku: 

Program ...........

2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

O ífc F V /ž O ltfb ' '  J to is é B ' f /u ?  f / z o m x s

2 f r  1/ R Í r n t  HO H  J P O C rvy^ ť

f ) f íy £  b fO H F Z yo F /  F F  FF l//f@>JWř"

Foo  yfílLWQU crc/j ^ I H T  -  S£uJot/\

frtte; tg  HoHvi/ buúfw/r } Tg jrvw y

2.2. Stručný popis požadavku s popisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném 
listě):



3. Doba, v níž. má byt dosaženo účelu:
4 2 .  4 P

4. Finanční náklady na realizaci projektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 

Z toho požadovaný finanční příspěvek:

PEM PrM Z 
2 0 . t s i c A f i l

Podané žádosti o finanční příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od MO 1 a od 
jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, účel:

í i íp f i? s . m r ř f F -  vettm 'Á & ac>
2.

3.

4.

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

2_ M  č iM ll 4, 44 QMlM ) W ____________________
3.

4.

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

P?€C - NE * *)

*) - nehodící se škrtněte



•5* Rozpis požadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek:

Druh výdajů Celkový rozpočet 
v Kč

Úhrada z dotace 
MO Plzeň 1 v Kč

Materiálové náklady celkem
z toho materiál

kancelářské potřeby
jiné (specifikovat)

Nemateriálové náklady 
(služby) celkem U S t y , ' 7 7 % "

z toho nájemné M T V  i " Ol-
poštovné, telefon
jiné (specifikovat)

LBfíOUlfz IJ ilím tjf' 45 OOP i" 75Dor
X n " 4SVor" 0< -

i& tr o v k J Ě ' 40oor 0 / -
f U c  a- ř e ů f ř f f * z w o r
Osobní náklady celkem i& i( -
T>TT fiPblUUílxnvilř' H 5 % -
f r T  ZZJbjft>*s'b4 400051" o~ VOOi"
f f f íV U j f f  iAjifnžujf 4S~0Q0i 5  50Dj "
(TĎHi-LřA- f* Z o o o r O l-

Neinvestiční náklady celkem řýP O O O f' ZO (553 "

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele
k objektu:

a) vlastnictví
b) výpůjčka/užívání (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)



Č E S T N Ě  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z  dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým 
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že 
nejsme s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma 
soudních sporů za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenČní řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje ja k  v žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než ja k  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 
a s nařízením EU 2016/679 (GDPR), udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu 
městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, 
které se týkají projednávání předmětné žádosti o poskytnutí dotace a se zveřejněním 
údajů v registru smluv a jiným způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, 
v platném znění a dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, v platném znění.

Tento souhlas uděluji na dobu 11 let (doba zpracování žádosti a doba archivace), nejdéle 
ovšem do doby odvolání tohoto souhlasu a po dobu nezbytně nutnou po jeho odvolání, 
což mohu učinit kdykoliv. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování 
vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Odvolání souhlasu též 
nemá vliv na zpracování Osobních údajů, které UM01 zpracovává na základě jiného 
právního základu, než je  souhlas (tj. zejména je-li zpracování nezbytné pro splnění 
smlouvy, právní povinnosti či z jiných důvodů uvedených v platných právních 
předpisech).

Seznam příloh: ¡ f j / f  g  Z  ŽÁ l/i/á V  Z  /  EO Č k f  f i t t / d ,

V Plzni dne ¿T ty. '2'Q/f£1 LADA VALENTOVÁ
K Doubí 143/3 
312 00 Plzeň 

IČO: 05502799

Razítko a podpisy statutárních zástupců žadatele

Vyplněný formulář včetně příloh zašlete na adresu:
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00



POPIS AKCE

Jógafest Plzeň 2019 bude celodenní akce, která nebude zaměřena pouze 
na cvičení jógy, ale také její osvětu a formou tématických přednášek bude celý den 
pozitivní také pro psychickou stránku návštěvníků. Druhý ročník se bude konat 
12.10.2019, kdy budeme využívat 2 velké sály na praxi jógy, 1 přednáškový sál a také 
1 sál pro workshopy. V roce 2018 se nám tento model akce osvědčil, a tak na něho 
budeme navazovat. Prostor mezi šatnami a jednotlivými sály bude vyplněn možností 
zakoupení bio a raw občerstvení, ale také např. náramků z léčivých kamenů i oblečení 
na jógu. Na této akci se lektorsky podílí profesionální lektoři jógy z České republiky 
(nyní máme zatím přislíbeno zastoupení Praha, Pardubice a samozřejmě Plzeň).

Festival bude vhodný pro seniory i těhotné. Z pestrého programu si každý bude 
moci vybrat svůj oblíbený druh jógy a poslechnout zajímavé přednášky. V rámci 
vstupného budou moci návštěvníci absolvovat i workshopy, kde základní materiál 
budou mít v ceně. Kdo bude mít zájem o dražší materiál, může za příplatek zakoupit na 
místě (v loňském ročníku si účastníci pod odborným dohledem tvořili kokedamy 
a kreslili na plátna či papír akrylovými barvami mandaly). V druhém ročníku akce 
chceme rozšířit program, a tak počítáme s větším rozpočtem než v roce 2018 (rozpočet 
jsem navýšila na 58 000,- Kč).

Financování bude zajištěno z největší části z prodaných vstupenek. Tím, že je 
akce na MO Plzeň 1 věřím, že dostanu finanční podporu i od tohoto obvodu.

První ročník předčil mé představy o návštěvnosti, kterou jsem odhadovala 
na 70-90 návštěvníků a nakonec se na akci prodalo 102 vstupenek. Toto číslo mě 
ujistilo, že o sportovní akci tohoto druhuje v Plzni zájem a že veškeré přípravy měly 
svůj význam. Jako hlavní důvod podpory tohoto projektu vidím v novém směru 
a možnosti sportování v Plzni a také „rozhýbání“ dalších Plzeňanů.


